
 

   
1 

Quinta-Feira, 14 de Janeiro de 2016    Nº 1416 – Ano 7 

     http://www.criciuma.sc.gov.br 

  

 

 

 

 

 

      

  

Decretos .................................................................................................................................................................................... 1 

Aviso de Licitação ...................................................................................................................................................................... 2 

 

 

Decretos 
Governo Municipal de Criciúma 
 

 DECRETO SA/nº 060/16, de 25 de janeiro de 2016. 

Constitui e designa Comissão Especial para coordenação e acompanhamento de Concurso e Processo Seletivo Público. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 13, da Lei Complementar 
nº 012, de 20 de dezembro de 1999, 

DECRETA: 

Art.1º- Fica constituída e designada, sem ônus para o Município, Comissão Especial para coordenar e acompanhar Concurso e 
Processo Seletivo Público, composta pelos seguintes servidores: 

a) JUCELIA VICÊNCIA LALAU - Presidente 

b)DARCI ANTONIO FILHO 

c)ERICA GHEDIN ORLANDIN 

d)NELI TEREZINHA AMBONI DE SOUZA 

e)DILNEI CANDIDO 

f) RAQUEL DAMAZIO DA COSTA 

g) JOSIANI INES BOMBAZAR  

Art.2º- A Comissão terá a responsabilidade de coordenar todas as etapas e fazer cumprir as disposições regulamentares.  

 

 

 

Índice 

Terça - Feira, 26 de Janeiro de 2016 Nº 1424 – Ano 7 



 

   

 
 

2      http://www.criciuma.sc.gov.br 

   Nº 1424 – Ano 7 Terça-Feira, 26 de Janeiro de 2016 

 

Art.3º- O Presidente da Comissão tomará as medidas necessárias à execução de todas as fases do Concurso e Processo Seletivo, 
podendo designar subcomissões auxiliares para o bom e fiel cumprimento das atribuições. 

Art.4º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.5º- Revogam-se o Decreto SG/nº 020/14 de 16 de janeiro de 2014 e demais disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Criciúma, 25 de janeiro de 2016. 

MÁRCIO BÚRIGO - Prefeito Municipal 
DALVANIA CARDOSO - Secretária Municipal de Administração 
DC/erm. 
 
 
 

 

Aviso de Licitação 
Tomada de Preços 
Governo Municipal de Criciúma 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº.  022/PMC/2016 

OBJETO: Contratação de empresa para execução, por demanda, de obras de implantação, ampliação e manutenção do sistema 
de drenagem pluvial  em ruas e demais logradouros públicos municipais. 

DATA DE ENTREGA: até 16 de fevereiro de 2016 às 16h45min  

DATA DE ABERTURA: dia 16 de fevereiro de 2016 às 17h00  

LOCAL: sala de Licitações da Diretoria Executiva de Licitações e Contratos localizada no edifício sede da Municipalidade.  

EDITAIS: completos e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda-feira a sexta-feira na Diretoria Executiva de 
Licitações e Contratos do Município de Criciúma, na sede administrativa do Município de Criciúma-SC, localizada na  rua Estevão 
Emilio de Souza nº 325 – bairro Ceará, no horário das 12h30 às 18h30, pelo fone (0**48) 3431.0318 ou pelo endereço eletrônico 
editais@criciuma.sc.gov.br   

 CRICIÚMA-SC, 25 de janeiro de 2016. 

RICHARD GUINZANI - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES (assinado no original) 

 

 

 

 

 



 

   

 
 

3      http://www.criciuma.sc.gov.br 

   Nº 1424 – Ano 7 Terça-Feira, 26 de Janeiro de 2016 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº.  023/PMC/2016 

OBJETO: Contratação de empresa para execução e recuperação, por demanda, de obras de contenção de encostas, canais de 
drenagem e cabeceiras de pontes no município de Criciúma-SC.  

DATA DE ENTREGA: até 17 de fevereiro de 2016 às 15h45min  

DATA DE ABERTURA: dia 17 de fevereiro de 2016 às 16h00  

LOCAL: sala de Licitações da Diretoria Executiva de Licitações e Contratos localizada no edifício sede da Municipalidade.  

EDITAIS: completos e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda-feira a sexta-feira na Diretoria Executiva de 
Licitações e Contratos do Município de Criciúma, na sede administrativa do Município de Criciúma-SC, localizada na  rua Estevão 
Emilio de Souza nº 325 – bairro Ceará, no horário das 12h30 às 18h30, pelo fone (0**48) 3431.0318 ou pelo endereço eletrônico 
editais@criciuma.sc.gov.br   

 CRICIÚMA-SC, 25 de janeiro de 2016. 

RICHARD GUINZANI - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES (assinado no original) 

 

 


		2016-01-25T18:00:22-0200
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113




